
Pirmklasniekam nepieciešams: 

5 līniju burtnīcas (1.-2.klasei) 

5 rūtiņu burtnīcas (parastās) 

Apvākojums burtnīcām un mācību grāmatām 

Penālī: 2 zilas pildspalvas, 2 parastie zīmuļi, krāsu zīmuļi, šķēres, dzēšgumija, zīmuļu 

asināmais (ar tvertni), 15 cm garš lineāls, līmes zīmulis 

Dienasgrāmatu dāvina skola. 

Zīmēšanas papīrs A3  

Akvareļpapīrs A4 

Akvareļkāsas 

Guašas krāsas, (kur ir arī baltā krāsa) 

Izvēlieties parastas krāsas, ne spilgtas, neona krāsas vai blāvas smilšu krāsas. 

Palete krāsu jaukšana 

Otas – liela, vidēja, maza (plakanās, sarainās, domātās guašai) 

         -liela, vidēja, maza (apaļas, mīkstas, domātas akvarelim) 

Pasteļkrītiņi (Oil pastels) 

Flomāsteri 

Aplikāciju papīrs (no abām pusēm krāsains) 

Krāsainais kartons (no abām pusēm krāsains) 

PVA līme 

Līmes otiņa 

Plastilīns 

Sporta tērps (T-krekliņš, šorti, maiņas sporta apavi ar neslīdošu zoli) 

 

 

A4 mapes (ātršuvēji) darba lapām (5gb.), ar iespēju ielikt dokumentu kabatiņas  

Dokumentu kabatiņas  

Dokumentu mape – reģistrs, darbu uzglabāšanai (A4/7.5CM platums) 

 

Kaste, individuālo mācību līdzekļu uzglabāšanai skolā (augstums - ne vairāk kā 12 cm, 

platums – ne vairāk kā 30 cm, garums  ne vairāk kā 35 cm) 

 

Maiņas apavi 

Auduma maisiņš maiņas apavu glabāšanai 

 
 


